

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 17:15

Link do produktu: <https://dystrybutory.eu/pentair-filtr-everpure-4cb5-s-p-206.html>



## PENTAIR Filtr Everpure 4CB5-S

Cena brutto	<b>432,96 zł</b>
Cena netto	<b>352,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod producenta	<b>01</b>
Kod EAN	<b>054568554345</b>
Producent	<b>PENTAIR</b>
EAN (GTIN)	<b>054568554345</b>
Kod producenta	<b>01</b>
Model	<b>4CB5-S</b>
Marka	<b>Pentair</b>

Opis produktu



---

Firma Pentair została założona, aby ulepszać nasz świat, mądrze i w sposób zrównoważony. 9750 pracowników na całym świecie realizuje nasz cel, a my dotrzymujemy naszej obietnicy. By jak najlepiej wykorzystać kluczowe zasoby, poprawiając jakość życia ludzi, gospodarstw domowych i firm, jednocześnie czyniąc naszą planetę dobrym miejscem do życia. Innymi słowy, nasi pracownicy przekuwają naszą misję w czyn. Każdego dnia.

Pentair w pełni wykorzystuje podstawowe zasoby życiowe, od doskonale smakującej wody prosto z baterii kuchennej po przemysłową gospodarkę wodną. Dostarczamy rozwiązania, które pomagają ludziom zmieniać, ulepszać i cieszyć się doskonałej jakości wodą oraz ekologiczne i praktyczne zastosowania, które pomagają zapewnić zdrowie na świecie



---

## •Filtr Pentair Everpure 4CB5-S - Opis Produktu

•**Pentair Everpure 4CB5-S** to wysokiej jakości filtr do wody stworzony z myślą o zaawansowanych systemach filtracji stosowanych zarówno w domach, jak i w branży gastronomicznej. Filtr ten nie tylko poprawia smak i zapach wody, ale także skutecznie chroni urządzenia przed osadzaniem się kamienia i zanieczyszczeniami, zapewniając ich długotrwałą i bezawaryjną pracę.

### •Główne Cechy i Zalety

•**Zaawansowana filtracja węglowa:** Technologia Carbon Block wykorzystana w filtrze eliminuje chlor oraz lotne związki organiczne (LZO), wpływając na doskonały smak i czystość wody.

•**Redukcja kamienia:** Filtr wyposażony jest w system ochrony przed osadzaniem się kamienia, co jest szczególnie przydatne dla urządzeń takich jak ekspresy do kawy, podgrzewacze wody, czy kostkarki do lodu.

•**Wydajność i długotrwała praca:** Konstrukcja i wysoka wydajność filtra sprawiają, że może być on używany nawet przez intensywnych użytkowników.

•**Łatwy montaż i wymiana:** Filtr jest kompatybilny z systemami Everpure, co zapewnia szybki montaż i prostą wymianę bez konieczności przerywania dopływu wody.

### •Specyfikacja Techniczna

•**Model:** Pentair Everpure 4CB5-S

•**Typ filtracji:** Filtr węglowy z technologią Carbon Block oraz systemem ochrony przed kamieniem

•**Wydajność:** Do 22 700 litrów lub 6-12 miesięcy (w zależności od jakości wody i intensywności użytkowania)

•**Przepływ:** Maksymalnie 1,9 l/min

•**Ciśnienie robocze:** 1,4 - 8,6 bar

•**Temperatura wody:** od 2 do 38°C

### •Zastosowanie

•Filtr Everpure 4CB5-S idealnie sprawdza się w systemach filtracji wody dla gastronomii, domowych kuchniach, a także w specjalistycznych urządzeniach jak ekspresy do kawy, kostkarki do lodu czy dystrybutory wody. Jest szczególnie polecany do miejsc, gdzie woda powinna być nie tylko czysta, ale również bez osadów kamienia, co wydłuża żywotność sprzętu i zapewnia wyższą jakość przygotowywanych napojów.

### •Korzyści

•Poprawia smak, zapach i czystość wody

•Chroni urządzenia przed kamieniem, wydłużając ich żywotność

•Idealny do zastosowań intensywnych, jak i domowych, gdzie ważna jest niezawodność

•Filtr Pentair Everpure 4CB5-S to niezawodny wybór dla osób poszukujących wysokiej jakości filtracji oraz ochrony sprzętu przed kamieniem i zanieczyszczeniami.

Produkt może posiadać inną etykietę, jednak nie wpływa to na funkcjonalność filtra.

## Zapewniamy montaż oraz serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oferowanych filtrów i urządzeń na terenie

---

całego kraju